
Z A R Z 4DZ E N I E Nr l2ll20I7
W6jta GminY Sierakowice

z dnia 18 Pat'dziernika 2017 t'

na podstawie att.257 i art.258 Ustawy z dnia27 sierpnia2009 r' o finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 f., poz. 1870 z p62n.zm.) ofaz na podstawie Uchwaty

i.'tr XXViu l30glt6Rady Gminy Sierakowice z dnia29.12'2016 r.

W6jt Gminy Sierakowice zLr zqdz^'' co nastgpuje:

20 000,- zl

20 000,- zl

1.

2.

ZwiEksza sig Plan dochod6w

zgodnie zzaL4cztrkiem nr 1.

Zwryksza sig plan wYdatk6w
zgodnie zzalqcznikiem nr 2'

Bud2et po zmianach wYnosi:

s1

budZetu gminy na 2017 r. w wysokoSci

budzetu gminy na 2017 r. w wysokoSci

s2

DOCHODY:
PRZYCHODY:
WYDATKI:
ROZCHODY:

114.210.352,89 zl
13.730.933,- zl

124.691.285,89 zl
3.250.000,- zl

s3

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjqcia'

MINY}

udeusz Kobiela
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